
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 31/5/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 9 maja 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  18/11/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
4 listopada 2020 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego w celu realizacji
projektu „Fachowcy jutra”

Na  podstawie art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2 i art. 92
ust.  1 pkt  2 i  ust.  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) w związku z § 18 pkt 2 oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  29 października  2021 r.  z  późn.  zm.)  oraz  §  4  zarządzenia
nr 57/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2016 r.  w sprawie
ustalenia  zasad  powoływania  i  funkcjonowania  zespołów zadaniowych w Urzędzie
Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 18/11/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 listopada 2020 r.
w sprawie  w sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  w  celu  realizacji  projektu
„Fachowcy jutra” wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 1:

a) pkt 2-3 otrzymują brzmienie:

„2) Zastępca  Przewodniczącego  Zespołu  –  Edyta  Baczewska –  Kierownik
      referatu ds. wdrażania projektów  – Wydział Oświaty i Wychowania Urzędu
      Miasta Lublin;

3) Sekretarz Zespołu – Kierownik projektu –  Iwona Sołtys – Wydział  Oświaty
     i  Wychowania  Urzędu  Miasta  Lublin,  odpowiadająca  za  zarządzanie
     projektem;”,

b) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:

„3a) Specjalista ds. administracyjnych i  zamówień publicznych – Marta Wójcik
        –  Wydział  Oświaty  i  Wychowania  Urzędu  Miasta  Lublin,  odpowiadająca
        za przygotowanie i realizację zamówień publicznych;”,

c) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

Nr dokumentu Mdok: 36454/03/2022 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

„4)  Specjalista ds. szkoleń dla nauczycieli i organizacji staży dla uczniów
       –  Renata  Dobrzyńska  –  Wydział  Oświaty  i  Wychowania  Urzędu
       Miasta  Lublin,  odpowiadająca  za  realizację  form  wsparcia  dla
       nauczycieli i staży dla uczniów;”,

d) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:

„4a) Specjalista ds. rekrutacji  i  monitoringu zajęć dla uczniów – Monika
        Tarkowska – Wydział Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin,
        odpowiadająca za rekrutację zajęć dla uczniów oraz monitoring zajęć
        dla uczniów;”;

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6

        Po  wykonaniu  prac  Zespołu  Przewodniczący  Zespołu  przedkłada
Sekretarzowi  Miasta  Lublin  zaakceptowane  przez  członków  Zespołu
sprawozdanie do zatwierdzenia.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1)Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2)Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 36454/03/2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 1:
	a) pkt 2-3 otrzymują brzmienie:
	„2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Edyta Baczewska – Kierownik          referatu ds. wdrażania projektów – Wydział Oświaty i Wychowania Urzędu          Miasta Lublin;
	3) Sekretarz Zespołu – Kierownik projektu – Iwona Sołtys – Wydział Oświaty      i Wychowania Urzędu Miasta Lublin, odpowiadająca za zarządzanie         projektem;”,
	b) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:
	„3a) Specjalista ds. administracyjnych i zamówień publicznych – Marta Wójcik         – Wydział Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin, odpowiadająca         za przygotowanie i realizację zamówień publicznych;”,
	c) pkt 4 otrzymuje brzmienie:
	„4)  Specjalista ds. szkoleń dla nauczycieli i organizacji staży dla uczniów           – Renata Dobrzyńska – Wydział Oświaty i Wychowania Urzędu           Miasta Lublin, odpowiadająca za realizację form wsparcia dla           nauczycieli i staży dla uczniów;”,
	d) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:
	„4a) Specjalista ds. rekrutacji i monitoringu zajęć dla uczniów – Monika           Tarkowska – Wydział Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin,            odpowiadająca za rekrutację zajęć dla uczniów oraz monitoring zajęć         dla uczniów;”;
	2)  § 6 otrzymuje brzmienie:
	„§ 6
	        Po wykonaniu prac Zespołu Przewodniczący Zespołu przedkłada Sekretarzowi Miasta Lublin zaakceptowane przez członków Zespołu sprawozdanie do zatwierdzenia.”.
	1) Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2) Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

